
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000046 入札日 平成３０年８月３日

市道見土呂中央線舗装補修工事
平成３０年１２月１４日

        4,591,000         3,981,400         3,504,214

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

石善建設有限会社

株式会社Ｈ・Ｙ・Ｃ

株式会社ＳＩＣ

尾上建設

株式会社加古川組

弘和建設株式会社

コネクト

株式会社コフジ建設

株式会社三晃アルミ

三幸工産株式会社

三幸道路株式会社

正栄建設株式会社

株式会社シン

株式会社創和

有限会社大輪

高松興業株式会社

株式会社田口建設

タケダ

失格

失格

失格

失格

失格

無効                 予定価格75%未満

失格

失格

失格

無効                 予定価格75%未満

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

        3,480,000

        3,495,000

        3,456,789

        3,539,000

        3,515,000

        3,456,000

        3,456,000

        3,351,000

        3,468,000

        3,535,000

        3,512,000

        3,478,000

        3,535,070

        3,580,000

        3,462,000

        3,527,000

        3,414,000

        3,513,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000046 入札日 平成３０年８月３日

市道見土呂中央線舗装補修工事
平成３０年１２月１４日

        4,591,000         3,981,400         3,504,214

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社播陽

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社平荘建設

細川建設株式会社

株式会社松本工務店

株式会社マルヤマ建設

株式会社光和興業

有限会社ユウキ開発

雄豊建設

株式会社吉原建設

無効                 予定価格75%未満

無効                 予定価格75%未満

失格

失格

決定

失格

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

        3,413,900

        3,443,000

        3,513,000

        3,535,000

        3,494,900

        3,456,000

        3,515,000

        3,507,524

        3,590,000

        3,501,000

        3,508,800

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


